
FEMAD - Federación Mendocina de  Automovilismo Deportivo
CAMPEONATO KARTING EN TIERRA 2011

7 º FECHA   - 16 de Octubre  -HA   - 16 de Octubre  -  VICTOR GARCIA -  GENERAL ALVEAR.-

INSCRIPTOS

SEMI LIBRE
Nro Piloto Localidad

1 1 Cabrera, Claudio Gral. Alvear
2 2 Amuch, Leonel Gral. Alvear
3 4 Alvarez, Horacio Gral. Alvear
4 8 Olalla, Gustavo Gral. Alvear
5 15 Ortega, Jose Gral. Alvear
6 29 Olivera, Miguel Alberto Gral. Alvear
7 32 Gonzalez, Lucas Gral. Alvear
8 47 Balverde, Adolfo Gral. Alvear
9 61 Muttoni, Leandro Gral. Alvear

10 69 Malizia, Pablo San Rafael
11 77 Vaira, Leonardo Gral. Alvear
12 81 Arenas, Jose Gral. Alvear

CANT= 12.-12.-

PRIMER SERIE

SEMI LIBRE
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 2 Amuch, Leonel 9
2 47 Balverde, Adolfo 9
3 1 Cabrera, Claudio 9
4 8 Olalla, Gustavo 9
5 61 Muttoni, Leandro 9
6 32 Gonzalez, Lucas 9
7 4 Alvarez, Horacio 9
8 15 Ortega, Jose 9
9 81 Arenas, Jose 8

10

Notas: En vuelta Nº 4 se detiene con bandera roja, y se resta 1 vuelta.-
Kart Nº 15 Abandona.-
Kart Nº 1 Cabrera, Claudio, Recargo de 1 puesto por toque al Kart Nº 29 Olivera, Miguel Alberto.-
Kart Nº 69 Malizia, Pablo, Recargo de 1 puesto por toque a los Karts Nº 2 Amuch, Leonel y Nº 1 Cabrera, Claudio.-
Kart Nº 29 Olivera, Miguel Alberto, Excluido por Técnica por no dar el peso el peso mínimo reglamentario, le faltó 1Kg.-
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SEGUNDA SERIE

SEMI LIBRE
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Notas:

FINAL DE COMPETENCIA

SEMI LIBRE
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 1 Cabrera, Claudio 10
2 47 Balverde, Adolfo 10
3 29 Olivera, Miguel Alberto 10
4 15 Ortega, Jose 10
5 61 Muttoni, Leandro 10
6 32 Gonzalez, Lucas 10
7 4 Alvarez, Horacio 9
8 2 Amuch, Leonel 9
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Notas: Kart Nº 69 Malizia, Pablo; Excluido por Técnica de la Serie y Final; no estaba en reglamento la cilindrada, midió 123 cc.-


